MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0104/2019, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Desliga  membro  na composição  do  Conselho  de  Câmpus  do  IFSP
Votuporanga, alterando a Portaria nº.  VTP.0038/2018, alterada
pelas Portarias nº.  VTP.0057/2018, nº.  VTP.0007/2019 e nº.
VTP.0090/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a
portaria 3.175, de 30 de agosto de 2019, publicada no D.O.U. em 2 de setembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º – DESLIGAR a servidora LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA, a contar
de 2 de setembro de 2019.

Art. 2º – ATUALIZAR a composição do Conselho de Câmpus:

Segmento Nome Função

Discente

ÉMERSON ARAUJO DE MATOS

TitularesLARA GUIZI ANONI

VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS

ALEX SANDRO SILVA COELHO

SuplentesBEATRIZ OLIVEIRA DE SANTANA

LEONARDO GONÇALVES

Docente

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

TitularesDEVAIR RIOS GARCIA

OSVANDRE ALVES MARTINS

RICARDO HENRIQUE ALVES CORREA
Suplentes

VANDERLEI CECCHINI JUNIOR

Técnico-Administrativo
em Educação

LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE
Titulares

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI

Poder Público
EDERSON MARCELO BATISTA Titular

SANDRA LUZIA POLTRONIERI DE JESUS Suplente

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 20/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0104/2019, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

  Art. 3º – DECLARAR vagos 3 cargos de suplente e 1 de titular da categoria Técnico-
Administrativo em Educação e 1 cargo de suplente da categoria Docente.

  Art. 4º – O mandato dos atuais conselheiros se encerra em 12 de abril de 2020.

  Art. 5º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 20/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

2/2

		2019-09-20T17:27:45-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890